
MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     001/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E

EQUIPAMENTOS EIRELI

15.763.448/0001-

34

Sim

CLIMERIO AUGUSTO-ME 23.574.530/0001-

49

Sim

ROBSON LEONARDO PEDRO 35.082.014/0001-

86

Sim

VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR

11043966617

30.487.034/0001-

13

Sim

Z B A RODRIGUES 20.144.424/0001-

37

Não
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     002/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00044-2021 LICIT.:  PREG 00005-2021 DATA DE ABERTURA:  17/02/2021

VENCEDOR:  CLIMERIO AUGUSTO-ME CÓDIGO:  2332

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (001438) ABACAXI IN NATURA 900.0000 UN 5,4800 4.932,00 0.18 1

002 - (001439) ABOBORA JAPONESA IN NATURA 500.0000 KG 3,2000 1.600,00 2.74 2

011 - (001448) ALFACE IN NATURA 500.0000 UN 1,4900 745,00 0.67 1

019 - (001456) BANANA PRATA IN NATURA 500.0000 KG 3,4000 1.700,00 19.05 2

020 - (001457) BATATA BAROA IN NATURA 250.0000 KG 8,3000 2.075,00 2.35 1

021 - (001458) BATATA INGLESA IN NATURA 1000.000

0

KG 4,9700 4.970,00 0.20 1

022 - (001459) BETERRABA IN NATURA 500.0000 KG 3,7000 1.850,00 7.50 2

103 - (001470) CEBOLA IN NATURA 500.0000 KG 3,9700 1.985,00 0.25 1

036 - (001474) COUVE IN NATURA 500.0000 M

O

2,2500 1.125,00 25.00 1

037 - (001475) COUVE FLOR- IN NATURA 200.0000 UN 4,9900 998,00 0.20 1

047 - (001485) GOIABA IN NATURA 200.0000 KG 7,9500 1.590,00 0.38 1

048 - (001486) INHAME IN NATURA 500.0000 KG 3,9900 1.995,00 19.88 2

051 - (001489) KIWI IN NATURA 100.0000 KG 28,0000 2.800,00 6.67 1

052 - (001490) LARANJA PERA IN NATURA 400.0000 KG 3,8000 1.520,00 4.52 2

058 - (001496) MACA NACIONAL IN NATURA 500.0000 KG 9,5000 4.750,00 4.81 2

062 - (001500) MAMAO PAPAIA IN NATURA 300.0000 KG 5,9700 1.791,00 0.17 1

063 - (001501) MANGA IN NATURA 300.0000 KG 4,7900 1.437,00 12.91 1

066 - (001504) MELANCIA IN NATURA 300.0000 KG 2,9700 891,00 0.34 1

067 - (001505) MELAO IN NATURA 300.0000 KG 6,8000 2.040,00 2.72 1

075 - (001513) OVOS VERMELHOS GRANJA GUILHERME 200.0000 DZ 6,5000 1.300,00 6.88 2

078 - (001516) PIMENTAO IN NATURA 200.0000 KG 4,2900 858,00 13.86 2

085 - (001523) REPOLHO IN NATURA 250.0000 KG 2,9700 742,50 0.34 1

096 - (001534) TOMATE IN NATURA 700.0000 KG 4,9900 3.493,00 9.11 2

098 - (001536) UVA RUBI IN NATURA 100.0000 KG 15,0000 1.500,00 6.13 2

099 - (001537) VAGEM IN NATURA 200.0000 KG 5,9700 1.194,00 0.17 1

TOTAL DO PARTICIPANTE CLIMERIO AUGUSTO-ME 49.881,50

VENCEDOR:  ROBSON LEONARDO PEDRO CÓDIGO:  

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

081 - (001519) PO DE CAFE CAFE CELESTE 4000.000

0

KG 9,8000 39.200,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE ROBSON LEONARDO PEDRO 39.200,00

VENCEDOR:  VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 CÓDIGO:  

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

006 - (001443) ACUCAR ALVINHO 4500.000

0

UN 12,5000 56.250,00 10.07 2

007 - (001444) ADOCANTE ZERO CAL 300.0000 UN 5,8500 1.755,00 2.34 3

008 - (001445) AGUA MINERAL 500 ML DIVINA 2000.000

0

UN 1,5500 3.100,00 8.82 3

009 - (001446) AGUA MINERAL COPO DIVINA 2000.000

0

UN 0,7500 1.500,00 11.76 2

010 - (001447) AGUA MINERAL GALAO DIVINA 2000.000

0

GL 18,0000 36.000,00 5.21 4

014 - (001451) AMIDO DE MILHO MAISENA 50.0000 KG 16,0000 800,00 19.96 2

015 - (001452) ARROZ AGULHA REI ARTHUR 2000.000

0

UN 25,0000 50.000,00 3.85 4

016 - (001453) AZEITE DE OLIVA AMO 50.0000 VD 28,9500 1.447,50 1.86 3

017 - (001454) AZEITONA AMO 100.0000 VD 11,3000 1.130,00 1.74 1

018 - (001455) BALA MACIA SANTA RITA 50.0000 PT 7,7500 387,50 0.00 0

023 - (001460) BISCOITO CREME CRACKER MARILAN 3500.000

0

PT 4,2500 14.875,00 0.93 1

025 - (001462) BISCOITO MAISENA AYMORE 3500.000

0

PT 4,2000 14.700,00 2.10 2
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     003/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

024 - (001461) BISCOITO SALPET AYMORE 2000.000

0

UN 3,0900 6.180,00 11.71 3

026 - (001463) BOMBOM GAROTO 50.0000 PT 27,1500 1.357,50 22.38 4

027 - (001464) CALDO DE GALINHA KNORR 200.0000 EB 2,5900 518,00 10.69 2

028 - (001465) CANJIQUINHA PACHA 200.0000 KG 3,6000 720,00 15.29 3

030 - (001467) CARNE BOVINA FRIGOMIL 2000.000

0

KG 36,5000 73.000,00 6.39 1

029 - (001466) CARNE BOVINA BIFE FRIGOMIL 2000.000

0

KG 36,5000 73.000,00 6.39 3

032 - (001469) CARNE SUINA PERNIL FRIGOMIL 2000.000

0

KG 17,9900 35.980,00 9.96 5

035 - (001473) CHA MATE LEAO 100.0000 CX 8,7000 870,00 12.12 3

038 - (001476) CREME DE LEITE ITAMBE 500.0000 CX 3,4000 1.700,00 2.86 2

042 - (001480) FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO DONA BENTA 200.0000 KG 4,9700 994,00 0.20 1

044 - (001482) FERMENTO EM PO QUIMICO ROYAL 40.0000 P 3,0000 120,00 11.50 2

049 - (001487) IOGURTE ITAMBE 400.0000 LT 7,9000 3.160,00 39.14 1

050 - (001488) KET CHUP ARISCO 50.0000 UN 7,6000 380,00 4.76 2

053 - (001491) LEITE CONDENSADO TRIANGULO 300.0000 CX 5,7500 1.725,00 0.52 1

055 - (001493) LEITE TETRA PACK COTOCHES 3000.000

0

LT 3,8900 11.670,00 11.39 2

061 - (001499) MAIONESE HELLMANS 100.0000 VD 7,4000 740,00 7.27 2

064 - (001502) MANTEIGA- COTOCHES 100.0000 UN 15,4900 1.549,00 20.56 2

065 - (001503) MARGARINA QUALY 2500.000

0

P 6,9000 17.250,00 7.75 2

070 - (001508) MILHO VERDE QUERO 200.0000 LA 2,5500 510,00 12.07 2

071 - (001509) MISTURA PARA BOLO VILMA 500.0000 PT 4,9700 2.485,00 0.20 1

073 - (001511) MUSSARELA DOIS IRMAOS 200.0000 KG 32,3000 6.460,00 7.66 2

074 - (001512) OLEO DE SOJA - ABC 1100.000

0

LT 7,9700 8.767,00 0.13 1

076 - (001514) PAO DE CACHORRO QUENTE SAO SIMAO 2500.000

0

PT 5,3000 13.250,00 11.67 2

077 - (001515) PAO DE FORMA SAO SIMAO 500.0000 PT 5,3000 2.650,00 11.67 2

079 - (001517) PIPOCA DOCE GULOZITOS 200.0000 FD 25,4000 5.080,00 2.27 2

080 - (001518) PIRULITO POP MANIA 50.0000 PT 7,9000 395,00 0.00 0

082 - (001520) PRESUNTO SADIA 200.0000 KG 24,2000 4.840,00 19.06 2

084 - (001522) REFRIGERANTE COCA-COLA 2000.000

0

FD 45,5000 91.000,00 1.07 1

086 - (001524) REQUEIJAO ITAMBE 200.0000 UN 12,1500 2.430,00 6.39 2

087 - (001525) ROSQUINHA DE COCO HELENINHA 500.0000 PT 5,7500 2.875,00 7.26 2

088 - (001526) SAL GLOBO 200.0000 PT 1,5000 300,00 24.24 2

092 - (001530) SARDINHA COQUEIRO 200.0000 UN 5,0000 1.000,00 9.09 2

093 - (001531) SUCO EM PO VILMA 3000.000

0

PT 2,3000 6.900,00 22.82 4

094 - (001532) SUCO NECTAR DA FRUTA 2000.000

0

LT 4,7000 9.400,00 14.55 1

095 - (001533) TEMPERO PRONTO ARISCO 100.0000 P 8,9000 890,00 1.00 2

097 - (001535) TORRADA BAUDUCO 100.0000 PT 3,2400 324,00 45.82 2

100 - (001538) VINAGRE DE MACA TOSCANO 50.0000 UN 4,9900 249,50 0.20 1

101 - (001539) VITAMINA IBITURUNA 500.0000 UN 1,2600 630,00 16.00 2

102 - (001540) WEFFER DE LIMAO/MORANGO AYMORE 500.0000 PT 2,4000 1.200,00 19.46 2

TOTAL DO PARTICIPANTE VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 574.494,00

VENCEDOR:  Z B A RODRIGUES CÓDIGO:  2588

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

005 - (001442) ACHOCOLATADO 1 KG NUTRIL 200.0000 KG 9,1200 1.824,00 29.79 2

004 - (001441) ACHOCOLATADO 400 GR TODDY 400.0000 UN 5,9900 2.396,00 10.60 1

003 - (001440) ACHOCOLATADO CAIXINHA IBITURUNA 700.0000 UN 1,0000 700,00 15.97 7

031 - (001468) CARNE DE FRANGO PEDACOS BIG FRANGO 2000.000

0

KG 9,5000 19.000,00 4.81 4

034 - (001472) CENOURA CEASA 400.0000 KG 3,9700 1.588,00 0.25 1
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     004/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

039 - (001477) EXTRATO DE TOMATE ELEFANTE 800.0000 UN 2,6000 2.080,00 10.03 1

040 - (001478) FARINHA DE MANDIOCA PACHA 100.0000 KG 4,5000 450,00 8.16 6

041 - (001479) FARINHA DE MILHO PACHA 100.0000 KG 7,4000 740,00 7.27 4

043 - (001481) FEIJAO SUPANG 800.0000 KG 9,4800 7.584,00 5.01 2

045 - (001483) FRANGO RESFRIADO- BIG FRANGO 1500.000

0

KG 7,9800 11.970,00 0.00 0

046 - (001484) FUBA DE FARINHA DE MILHO DORICO 200.0000 KG 3,7000 740,00 7.04 4

054 - (001492) LEITE EM PO INTEGRAL NUTRIL 150.0000 PT 14,2500 2.137,50 10.94 6

059 - (001497) MACARRAO ESPAGUETE VILMA 800.0000 KG 5,2000 4.160,00 11.86 4

060 - (001498) MACARRAO GOELA VILMA 800.0000 KG 5,2000 4.160,00 11.86 1

TOTAL DO PARTICIPANTE Z B A RODRIGUES 59.529,50

TOTAL DO PROCESSO: 723.105,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     005/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00044-2021 LICIT.:  PREG 00005-2021 DATA DE ABERTURA:  17/02/2021

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

012 - (001449) ALHO 400.0000 KG 19,00 3 Licitantes não conseguiram  atingir o preço médio - 

18,29 o Kg.

013 - (001450) AMENDOIM VERMELHO 50.0000 PT 10,99 4 Item sem acordo. Licitantes não conseguiram atingir o valor

médio de mercado.

033 - (001471) CEBOLINHA 500.0000 MO 2,00 2 Licitantes não conseguiram atingir o valor médio da pesquisa de

mercado. Valor Unit: 1,25

056 - (001494) LINGUICA CALABRESA 300.0000 KG 25,79 0 Licitantes não conseguiram atingir o valor médio da pesquisa de

mercado.

057 - (001495) LINGUICA MISTA 500.0000 KG 14,98 0 Licitantes não conseguiram atingir o valor médio de mercado, de

acordo com as pesquisas.

068 - (001506) MILHO DE CANJICA 100.0000 KG 3,99 2 Sem acordo entre os licitantes. Não conseguiram atingir o valor

médio de mercado.

069 - (001507) MILHO PARA PIPOCA 300.0000 KG 3,20 1 Sem acordo entre os licitantes. Não conseguiram atingir o valor

médio de mercado.

072 - (001510) MORANGO 200.0000 EB 5,98 0 Sem acordo entre os licitantes. Não conseguiram atingir o valor

médio de mercado.

083 - (001521) QUIABO 300.0000 KG 4,97 2 Sem acordo entre os licitantes. Não conseguiram atingir o valor

médio de mercado.

089 - (001527) SALGADINHO DE MILHO 200.0000 FD 27,99 1 Sem acordo entre os licitantes. Não conseguiram atingir o valor

médio de mercado.

090 - (001528) SALSICHA 200.0000 LA 6,98 2 Sem acordo entre os licitantes. Não conseguiram atingir o valor

médio de mercado.

091 - (001529) SALSINHA 500.0000 MO 1,25 2 Sem acordo entre os licitantes. Não conseguiram atingir o valor

médio de mercado.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     006/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00044-2021 LICIT.:  PREG 00005-2021 DATA DE ABERTURA:  17/02/2021

FORNECEDOR:  ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS EIRELI   -   CNPJ/CPF:  15.763.448/0001-34

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

010 001447 AGUA MINERAL GALAO 2000.0000 GL 10,00 20.000,00 17/02/2021 Licitante cotou o item em desacordo com o edital.

Cotou galão de 05 litros, e no edital estabelece

galão de 20 litros.

014 001451 AMIDO DE MILHO 50.0000 KG 9,99 499,50 17/02/2021 Licitante cotou o item em desacordo com o edital.

Cotou pacote de 500 gramas, edital estabelece Kg.

041 001479 FARINHA DE MILHO 100.0000 KG 5,99 599,00 17/02/2021 Licitantes cotou o item em desacordo com o edital.

Cotou pacote de 500 gramas, edital estabelece Kg.

FORNECEDOR:  Z B A RODRIGUES   -   CNPJ/CPF:  20.144.424/0001-37

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

051 001489 KIWI 100.0000 KG 19,98 1.998,00 17/02/2021 Licitante  colocou valor incorreto para este item

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     007/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00044-2021 LICIT.:  PREG 00005-2021 DATA DE ABERTURA:  17/02/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (001438) ABACAXI CLIMERIO AUGUSTO-ME 4.932,00

002 - (001439) ABOBORA JAPONESA CLIMERIO AUGUSTO-ME 1.600,00

005 - (001442) ACHOCOLATADO 1 KG Z B A RODRIGUES 1.824,00

004 - (001441) ACHOCOLATADO 400 GR Z B A RODRIGUES 2.396,00

003 - (001440) ACHOCOLATADO CAIXINHA Z B A RODRIGUES 700,00

006 - (001443) ACUCAR VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 56.250,00

007 - (001444) ADOCANTE VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 1.755,00

008 - (001445) AGUA MINERAL 500 ML VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 3.100,00

009 - (001446) AGUA MINERAL COPO VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 1.500,00

010 - (001447) AGUA MINERAL GALAO VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 36.000,00

011 - (001448) ALFACE CLIMERIO AUGUSTO-ME 745,00

014 - (001451) AMIDO DE MILHO VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 800,00

015 - (001452) ARROZ AGULHA VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 50.000,00

016 - (001453) AZEITE DE OLIVA VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 1.447,50

017 - (001454) AZEITONA VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 1.130,00

018 - (001455) BALA MACIA VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 387,50

019 - (001456) BANANA PRATA CLIMERIO AUGUSTO-ME 1.700,00

020 - (001457) BATATA BAROA CLIMERIO AUGUSTO-ME 2.075,00

021 - (001458) BATATA INGLESA CLIMERIO AUGUSTO-ME 4.970,00

022 - (001459) BETERRABA CLIMERIO AUGUSTO-ME 1.850,00

023 - (001460) BISCOITO CREME CRACKER VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 14.875,00

025 - (001462) BISCOITO MAISENA VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 14.700,00

024 - (001461) BISCOITO SALPET VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 6.180,00

026 - (001463) BOMBOM VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 1.357,50

027 - (001464) CALDO DE GALINHA VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 518,00

028 - (001465) CANJIQUINHA VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 720,00

030 - (001467) CARNE BOVINA VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 73.000,00

029 - (001466) CARNE BOVINA BIFE VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 73.000,00

031 - (001468) CARNE DE FRANGO PEDACOS Z B A RODRIGUES 19.000,00

032 - (001469) CARNE SUINA PERNIL VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 35.980,00

103 - (001470) CEBOLA CLIMERIO AUGUSTO-ME 1.985,00

034 - (001472) CENOURA Z B A RODRIGUES 1.588,00

035 - (001473) CHA MATE VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 870,00

036 - (001474) COUVE CLIMERIO AUGUSTO-ME 1.125,00

037 - (001475) COUVE FLOR- CLIMERIO AUGUSTO-ME 998,00

038 - (001476) CREME DE LEITE VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 1.700,00

039 - (001477) EXTRATO DE TOMATE Z B A RODRIGUES 2.080,00

040 - (001478) FARINHA DE MANDIOCA Z B A RODRIGUES 450,00

041 - (001479) FARINHA DE MILHO Z B A RODRIGUES 740,00

042 - (001480) FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 994,00

043 - (001481) FEIJAO Z B A RODRIGUES 7.584,00

044 - (001482) FERMENTO EM PO QUIMICO VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 120,00

045 - (001483) FRANGO RESFRIADO- Z B A RODRIGUES 11.970,00

046 - (001484) FUBA DE FARINHA DE MILHO Z B A RODRIGUES 740,00

047 - (001485) GOIABA CLIMERIO AUGUSTO-ME 1.590,00

048 - (001486) INHAME CLIMERIO AUGUSTO-ME 1.995,00

049 - (001487) IOGURTE VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 3.160,00

050 - (001488) KET CHUP VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 380,00

051 - (001489) KIWI CLIMERIO AUGUSTO-ME 2.800,00

052 - (001490) LARANJA PERA CLIMERIO AUGUSTO-ME 1.520,00

053 - (001491) LEITE CONDENSADO VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 1.725,00

054 - (001492) LEITE EM PO INTEGRAL Z B A RODRIGUES 2.137,50

055 - (001493) LEITE TETRA PACK VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 11.670,00

058 - (001496) MACA NACIONAL CLIMERIO AUGUSTO-ME 4.750,00

059 - (001497) MACARRAO ESPAGUETE Z B A RODRIGUES 4.160,00

060 - (001498) MACARRAO GOELA Z B A RODRIGUES 4.160,00

061 - (001499) MAIONESE VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 740,00

062 - (001500) MAMAO PAPAIA CLIMERIO AUGUSTO-ME 1.791,00

063 - (001501) MANGA CLIMERIO AUGUSTO-ME 1.437,00
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MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     008/008
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

064 - (001502) MANTEIGA- VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 1.549,00

065 - (001503) MARGARINA VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 17.250,00

066 - (001504) MELANCIA CLIMERIO AUGUSTO-ME 891,00

067 - (001505) MELAO CLIMERIO AUGUSTO-ME 2.040,00

070 - (001508) MILHO VERDE VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 510,00

071 - (001509) MISTURA PARA BOLO VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 2.485,00

073 - (001511) MUSSARELA VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 6.460,00

074 - (001512) OLEO DE SOJA - VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 8.767,00

075 - (001513) OVOS VERMELHOS CLIMERIO AUGUSTO-ME 1.300,00

076 - (001514) PAO DE CACHORRO QUENTE VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 13.250,00

077 - (001515) PAO DE FORMA VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 2.650,00

078 - (001516) PIMENTAO CLIMERIO AUGUSTO-ME 858,00

079 - (001517) PIPOCA DOCE VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 5.080,00

080 - (001518) PIRULITO VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 395,00

081 - (001519) PO DE CAFE ROBSON LEONARDO PEDRO 39.200,00

082 - (001520) PRESUNTO VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 4.840,00

084 - (001522) REFRIGERANTE VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 91.000,00

085 - (001523) REPOLHO CLIMERIO AUGUSTO-ME 742,50

086 - (001524) REQUEIJAO VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 2.430,00

087 - (001525) ROSQUINHA DE COCO VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 2.875,00

088 - (001526) SAL VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 300,00

092 - (001530) SARDINHA VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 1.000,00

093 - (001531) SUCO EM PO VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 6.900,00

094 - (001532) SUCO NECTAR VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 9.400,00

095 - (001533) TEMPERO PRONTO VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 890,00

096 - (001534) TOMATE CLIMERIO AUGUSTO-ME 3.493,00

097 - (001535) TORRADA VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 324,00

098 - (001536) UVA RUBI CLIMERIO AUGUSTO-ME 1.500,00

099 - (001537) VAGEM CLIMERIO AUGUSTO-ME 1.194,00

100 - (001538) VINAGRE DE MACA VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 249,50

101 - (001539) VITAMINA VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 630,00

102 - (001540) WEFFER DE LIMAO/MORANGO VANDERLEI ALVES DE BARROS JUNIOR 11043966617 1.200,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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